

KSH programmi LISA 2
Puhja valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
programm

Keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avaliku arutelu protokoll

Avaliku arutelu toimumise aeg: 29.04.2008

Koht: Puhja Vallavalitsuse saal

Algus kell: 16.00

Avalikul arutelul osalejate nimekiri on protokollile lisatud.

Päevakord:

1. OÜ Alkranel ekspert Alar Noorvee tutvustas keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi.

Avaliku arutelu käigus esitatud küsimused ja ettepanekud:

1. **Raido Kutsar** (Puhja majandusnõunik): Kas programmi seisukohad tulid õigeaegselt?

Alar Noorvee: Seisukohad saabusid õigeaegselt, välja arvatud Sotsiaalministeeriumi ettepanekud, mis tulid programmi avalikustamise perioodil. Sotsiaalministeeriumi kooskõlastuses juhiti tähelepanu radoonile, mis lisatakse täpsustava punktina programmi enne heakskiitmisele saatmist.

2. **Vahur Jaakmaa** (Puhja vallavanem): Kas radooni teema on muutnud aktuaalseks?

Alar Noorvee: Radooni kohta on andmeid järjest rohkem. Oluline on inimeste teavitamine, kui oht on olemas. Ohu vähendamiseks võetakse näiteks hoonete projekteerimisel ja ehitamisel kasutusele vastavad meetmed.. Täpsemat informatsiooni saab Eesti Kiirguskeskuse koduleheküljelt.

Üldiselt olulist ohtu Puhja vallas ei ole, sest pinnakatte paksus on suur. Kindlasti käsitleme põhjalikumalt antud teemat aruandes, kus toome välja ka vastava kaardimaterjali.

3. **Vahur Jaakmaa** (Puhja vallavanem): Kas tavaliste puurkaevust võetavate analüüsidega on võimalik tuvastada radooni?

Alar Noorvee: Eesti puuduvad laborid, mis radooni määravad. Enamasti tehakse analüüse Soomes. Seega Eestis tehtavate tavaanalüüsidega ei saa hetkel veel radooni kontsentratsiooni määrata.

4. **Ivo Ojamäe** (Tartumaa Keskkonnateenistuse keskkonnakorralduse peaspetsialist):

Kas vallale tuli veel ettepanekuid?

Raido Kutsar (Puhja valla majandusnõunik): Vallale rohkem ettepanekuid ei tulnud. Teade programmi avalikust arutelust oli väljas nii ajalehes „Postimees“, Ametlikes Teadaannetest, kui ka valla koduleheküljel. Programmi käis vaatamas üks härra, kuid ühtegi ettepanekut ei olnud.

Protokolli koostas:

Britta Pärk
OÜ Alkranel,
Riia 15B, 51010 Tartu
Tel: 5056229
7 366 676
e-post: britta@alkranel.ee

Protokollis toodud kommentaare ja seisukohti analüüsitakse KSH aruande koostamise käigus.